[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
20.08.2013

№ 287
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов района от 28.07.2006 № 98 (ред. от 26.10.2010) «О Положении о присвоении звания «Почётный гражданин Гусь-Хрустального района»
На основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район  Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1. Внести изменение в Положение о присвоении звания «Почётный гражданин Гусь-Хрустального района», утверждённое решением Совета народных депутатов района от 28.07.2006 № 98 (ред. 26.10.2010), изложив статью 9 в следующей редакции:
«Статья 9. Решение о присвоении звания «Почётный гражданин Гусь-Хрустального района» принимается двумя третями голосов от общего числа избранных депутатов районного Совета.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

И.М. Сучков

   А.В. Кабенкин